
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Verileri Karışık, Altın ve Petrol Çeyreği Zayıf Kapatıyor 

*ABD Verileri – Tüketici güveni zayıf kaldı: ABD’de Haziran ayı tüketici güven endeksi 91.2 ile 94.8 beklentisinin 
altında açıklandı. Veride beklenti altı görünüm öne çıksa da önceki ayın aşağı revize edilmesi nedeniyle manşet tarafta 
sınırlı bir toparlanma olduğu görülüyor. 

*ABD İstihdamı – JOLTS güçlü geldi: ABD’de Mayıs ayı JOLTS açık iş sayısı 7.594 milyon ile 7.300 milyon beklentisinin 
üzerinde gerçekleşti. İş gücü piyasasında talebin hâlâ güçlü kalması, Fed’in faiz konusunda acele etmeyebileceği 
görüşünü destekleyen bir başlık olarak öne çıktı. 

*ABD Konut Piyasası – Fiyatlarda sınırlı toparlanma: Case-Shiller 20 şehir konut fiyat endeksi yıllık bazda %1.1 artarak 
%0.9 beklentisinin üzerinde açıklandı. Yüksek mortgage faizlerine rağmen konut fiyatlarında toparlanma sinyallerinin 
devam etmesi, ABD ekonomisinin bazı alanlarda hâlâ dirençli kaldığını gösteriyor. 

*Emtialar – Altın 4.000 dolar çevresinde dengeleniyor: Ons altın, Fed’in faiz artırım beklentileri ve güçlü dolar 
baskısıyla yedi ayın dip seviyelerine yakın kalmaya devam ediyor. Piyasa artık yön tayini için tarım dışı istihdam ve 
enflasyon verilerine odaklanmış durumda. 

*Emtialar – Altında zayıf çeyrek: Altın, şahin Fed beklentileri nedeniyle son 13 yılın en kötü çeyreklik 
performanslarından birine hazırlanıyor. Faizlerin daha uzun süre yüksek kalabileceği beklentisi, getirisi olmayan varlıklar 
üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. 

*Emtialar – Brent petrolde arz baskısı: Brent petrol, arz artışı ve Hürmüz trafiğindeki normalleşmenin etkisiyle 
2020’den bu yana en zayıf çeyreklik performanslarından birini kaydetmeye hazırlanıyor. Fiyatlar jeopolitik risk priminin 
çözülmesiyle yeniden arz-talep dengesi üzerinden fiyatlanıyor. 

*Avrupa – Almanya enflasyonu beklentinin altında: Almanya’da Haziran ayı öncü TÜFE yıllık bazda %2.3 ile %2.6 
beklentisinin altında açıklandı. Enerji fiyatlarındaki yavaşlama manşet enflasyonu aşağı çekerken, çekirdek enflasyonun 
%2.5 seviyesinde kalması fiyat baskılarının tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. 

*ECB – Wunsch’tan şahin mesaj: ECB üyesi Wunsch, Euro Bölgesi’nde enflasyonun bir süre daha hedefin üzerinde 
kalabileceğini ve yeni bir faiz artışına ihtiyaç duyulabileceğini belirtti. Ancak bunun mutlaka Temmuz toplantısında 
yapılması gerektiğini söylememesi, ECB’nin sıkılaşmada daha temkinli ilerleyebileceğine işaret ediyor. 

*FX – Dolar ve Fed beklentileri belirleyici: ABD verilerinin karışık gelmesi dolar tarafında net bir yön oluşmasını 
zorlaştırırken, piyasalar Fed’in faiz patikasına ilişkin yeni sinyalleri bekliyor. Özellikle istihdam ve enflasyon verileri dolar, 
altın ve tahvil piyasaları açısından haftanın devamında belirleyici olacak. 

*Wall Street – Veri sonrası yön arayışı: ABD piyasaları tüketici güvenindeki zayıflık ile güçlü istihdam sinyalleri arasında 
dengeli bir fiyatlama yapmaya çalışıyor. Petrol ve altında zayıf çeyreklik görünüm öne çıkarken, yatırımcıların odağı 
yeniden Fed beklentileri ve gelecek makro verilere kaymış durumda. 

 


